様式第３号（第４条関係）
年　　月　　日
玉　野　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　申請者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
事業変更届
　　　年　　月　　日付け第　　号で決定を受けた固定資産税の課税免除に係る内容について、下記のとおり変更したので、離島振興対策実施地域における固定資産税の特例に関する条例施行規則第４条の規定により届け出ます。
記
１　変更内容及び変更年月日
	変更内容
	変更年月日

	変更前

	変更後

２　変更理由